様式第１号（第５条関係）

                         令和●●年▲▲月××日

三郷市長  木 津 雅 晟  あて

             住所(所在地) 三郷市花和田６４８－１

                    団体名  ※ 個人 の 場合 は記 入 不要

                    氏名(代表者)  三郷 太郎     ㊞

三郷市スポーツ競技大会出場選手奨励金交付申請書

 三郷市スポーツ競技大会出場選手奨励金を受けたいので、次のとおり関係書類

を添えて申請します。

 なお、奨励金の交付については下記口座へ振り込みをお願いします。

記

１ 申請額   １０，０００   円  ※出場内容により金額は異なります

２ 出場選手

(1) 個人(氏名･学校名)  三郷 太郎  県立新三郷高校

 (2) 団体(チーム名)   ※ 個 人 の場 合 は記 入 不要

 (3) バス借上げの有無    有   無

３ 出場大会

  (1) 大会名 ○○○○大会    (2) 主催(推薦)者 ▲▲▲▲協会

(3) 種 目 セパタクロ     (4) 期日 令和○○年▲▲月××日

(5) 会 場 におどり公園              ～▲▲月××日

４ 出場までの経緯

    埼玉県予選準優勝（上位■人が○○○○大会へ）

５ 添付書類

(1) 出場大会開催要項       (2) 出場選手名簿(団体の場合)

(3) バス借上げの見積書

６ 振込先口座

  金融機関名 みさと銀行 三郷       本・支店

  預金口座  普通・当座  №３４１８５０１

  名義人   三郷 太郎        (ﾌﾘｶﾞﾅ) ミサト タロウ

７ 申請責任者(連絡先) (氏名) 三郷 太郎   (電話) ９５３－１１１１

記入例

※交付対象者が未成年の場合は保護者名を記入

※申請者が使用する口座でお願いします

※申請者と同一